[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11.08.2020 года

	                                    № 414-р

г. Никольск

1. Приложение №1 к распоряжению администрации района от 07.02.2020 года №55-р «Об утверждении графика личного приема граждан в администрации Никольского муниципального района», изложить в новой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
Руководитель  администрации
Никольского муниципального района

                    А.Н. Баданина

Приложение №1 к распоряжению администрации района от    11.08.2020 года № 414-р
	Дни
приема
	Часы приема
	кабинет
	Занимаемая должность
	Ф.И.О. ведущего прием

	Вторник
(ежене​дельно)
	с 14.00. до 17.00 час.
	приемная

	Руководитель администрации района
	Баданина Антонина Николаевна

	3-я среда месяца
	с 17.30 до 19.30 час.

	Среда (ежене​дельно)
3-я среда месяца
	с 14.00 час. до 17.00 час.
с 17.30 до . 19.30 час.
	Каб. №17
	Заместитель руководителя администрации района
	Игумнова Елена Сергеевна

	Пятница (еженедельно)

3-я среда месяца

	с 14.00 час. до 17.00 час.
с 17.30 до . 19.30 час.
	Каб.№29
	Заместитель руководителя администрации района, начальник управления народно-хозяйственного комплекса администрации района
	Мишенев Дмитрий Николаевич

О внесении изменений в распоряжение администрации района от 07.02.2020г. № 55-р «Об утверждении графика личного приема граждан в администрации Никольского муниципального района»

_1234567890.doc
[image: image1.png]